“SUMMA

THE WINE FAMILY

ladt ein zu

The Secrets of
Wine Investments

Weindialog im Anglo German Club Hamburg

18:30 Uhr;
19:15 Uhr:
19:30 Uhr:

21:00 Uhr:
2130 Uhr:

22:00 Uhr:

Champagner-Empfang
DenkanstoRe zu Weininvestments

Flying Dinner mit Weinbegleitung und
-vorstellung

Portfoliovorstellung & Fragen
Ausklang und Gesprache
Veranstaltungsende

Ruckmeldung bis zum 13.10.2024 unter Angabe des praferierten Datums
an Moritz Summa: ms@summa-wine-family.com oder Tel. 0173 6338805

WANN

WO

Donnerstag,
21. November 2024

ODER

Donnerstag,
28. November 2024

Anglo German Club Hamburg
Harvestehuder \Weg 44
20149 Hamburg

Summa the Wine Family
www.summa-wine-family.com



